（第３条様式）
現場代理人兼務承諾願
      年　　月　　日
　　丹波市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
                              　　　　住　所
                                      氏　名
下記のとおり現場代理人を兼任させたいので承諾願います。
なお、兼務する工事については，安全管理及び工程管理に万全を期し，施工することを誓約いたします。
記
１　現場代理人
	現場代理人
	氏名

	住所

２　兼務する工事
（１）【新たに請け負う工事】
	発注担当部署

	監督職員氏名

	工事名

	工事番号

	工事場所
	地内
	請負代金額
	円

	工　　　　　期
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

（２）【既請負工事】
	発注担当部署

	監督職員氏名

	工事名

	工事番号

	工事場所
	地内
	請負代金額
	円

	工　　　　　期
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

（３）【既請負工事】
	発注担当部署

	監督職員氏名

	工事名

	工事番号

	工事場所
	地内
	請負代金額
	円

	工　　　　　期
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

上記について承諾（不承諾）します。

　　不承諾理由：

                                    年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　総括監督職員